
Министерство образования  Самарской области     

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 8 

имени Героя Социалистического труда Б.П. Бещева 

городского округа Октябрьск Самарской области 

_____________________________________________________________________________________ 
г. Октябрьск, ул. Гая, 39                                                                                                                                                                     тел.  2-10-01 

 

П р и к а з 

 

 
«21» августа 2025г.                                                                      №  183     -   у 

 

«О зачислении в 1 класс 2025-2026  учебного года» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях соблюдения конституционных прав граждан 

на получение общедоступного и бесплатного общего образования, обеспечения 

территориальной доступности общеобразовательных учреждений, в соответствии с 

Правилами приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования (утверждёны приказом директора ГБОУ 

СОШ № 8 г.о.Октябрьск приказом № 110-ОД от 31.03.2025г.), на основании заявлений 

родителей (законных представителей) несовершеннолетних и по результатам рассмотрения 

представленных заявителями документов 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Зачислить в ГБОУ СОШ № 8 г.о.Октябрьск в 1 класс с фактическим посещением с 01 

сентября 2025г. следующих несовершеннолетних: 

№ Список Дата 

рождения 

Адрес регистрации 

1 Т           М             А   

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 8 г.о.Октябрьск:                            Е.В. Шальнова 

 


		2025-08-22T12:21:46+0300
	00fa8288509b73125d
	Шальнова Елена Владимировна




